
STICK INHALÁTOR PRO DĚTI

Inci: Helianthus annuus seed oil (slunečnicový olej), esenc.oleje: eukalyptus radiata, 
Thymus vulgaris (tymián obecný) , Chamomillae flos (heřmánek pravý), Myrtus 
communis (myrta obecná), Melaleuca viridiflora (kajeput zelenokvětý), Mentha 
citrata (máta citronová), sylvestren*, borneol*, kadinen*, citronelol*, linaloloxid*, 
geraniol*, linalylacetát*, linalol*, (beta)-ocimen*, nerol*, borneol*, kafr*, 
bornylacetát*, karen*, kamfen*, linalool*, limonen*, eugenol*, *součást éterických 
olejů

Použití: dle potřeby nasajte dávku do každě nosní dírky.

Upozornění:Není určeno dětem do 2 let. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte 
doporučené dávkování. Uchovávejte v suchu při pokojové teplotě. Chraňte před 
vlhkem a přímým slunečním zářením. Varování:Neužívat vnitřně!

Eukalyptus radiata má velmi podobné vlastnosti jako klasický eukalyptový olej, ale 
jemnější vůni. Proto je velmi dobře přijímán dětmi. Má silné antiseptické, 
antimikrobiální a antimykotické účinky. Heřmánek působí protizánětlivě a jako 
antihistaminikum - protialergicky, esenciální olej z jedle podporuje a usnadňuje 
dýchání. 
Máta citronová je na rozdíl od máty peprné vhodná už pro malé děti. 

ALTA HERBA s.r.o.
www.altaherba.cz


